Página 1 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 4ª CHAMADA/VESTIBULAR UFT 2010.2 - EDITAL N°117/2010, DE 03 DE AGOSTO DE 2010

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
VESTIBULAR 2010.2 - EDITAL N°117/2010, DE 03 DE AGOSTO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 4ª E ÚLTIMA CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas não preenchidas nos editais de
convocatória: Nº 111/2010 2ª, Nº 112/2010 (vagas remanescentes do Enem/Sisu), Nº
115/2010 3ª chamada e Nº 116/2010 2010 (2ª chamada de vagas remanescentes do
Enem/Sisu) em virtude do não comparecimento dos candidatos aprovados e de desistências,
torna pública a convocatória para matrícula em 4ª e última chamada, dos candidatos
classificados em suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação
Vestibular 2010/2, objeto do edital de abertura nº 05/2010 de 27/02/2010, conforme segue:

I. CALENDÁRIO:

DATA E HORÁRIO LOCAL

Nos dias 05 e 06 de agosto de 2010.

Das 8h30 as 11h30 e das 14h30 às 17h30.

Na Secretaria Acadêmica do Campus que
oferece o curso pleiteado.
Em Palmas no BALA (Bloco de Apoio
Logístico e Administrativo).

1- O candidato classificado que não efetivar sua matrícula por falta da documentação exigida
ou que deixar de comparecer no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga no
curso de sua opção.

2- A documentação exigida e demais informações sobre o cadastro e matrícula estão listados
no item 15 do edital de abertura disponivel no endereço eletrônico  www.copese.uft.edu.br.

Cidade: Araguaína

Curso: VT01 - Medicina Veterinária / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
35  25735   ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA
36  26821   DANILO CZEREWUTA CAVALCANTE
37  24428   MARIA CLAUDIA BORGES MARTINS
38  21155   AMANDA PIRES COELHO

Curso: VT02 - Zootecnia / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
51  15480   MARCOS ANTONIO CRUZ TOMAZI
52  27825   MAYANA RODRIGUES DOS SANTOS

Curso: VT09 - Química (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
31  24297   ALEX SANDRO LIBANIO CARVALHO
32  23176   ALENELDO SANTOS LUCAS

http://www.copese.uft.edu.br/

Página 2 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 4ª CHAMADA/VESTIBULAR UFT 2010.2 - EDITAL N°117/2010, DE 03 DE AGOSTO DE 2010

Cidade: Palmas

Curso: VT21 - Comunicação Social / Jornalismo / 02 semestre / Matutino
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
47  29034   WANDERSON GOMES SOUSA
48  31069   RAYSSA CLAUDIA OLIVEIRA DUARTE
49  24156   MATEUS BARBOSA PEREIRA

Curso: VT23 - Filosofia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
42  25934   NAYLA ANGéLICA DE OLIVEIRA MORAES
43  32059   TÂNIA SANTANA DE ALMEIDA

Curso: VT27 - Ciências Contábeis / 02 semestre / Noturno
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
35  12955   JULIA DALETY BORGES

Curso: VT29 - Direito / 02 semestre / Matutino
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
49  24096   JOSé ALBERTO CARVALHO DA SILVA JúNIOR

Curso: VT30 - Ciência da Computação / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
47  20983   FELIPE RAMOS DE SOUSA LINO

Curso: VT31 - Engenharia Ambiental / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
40  29612   WILLYAN KLISMAN SILVA E SILVA

Curso: VT33 - Engenharia Civil / 02 semestre / Integral
CLASS INSCRIÇÃO  NOME
45  23792   ÉRICO PACHECO CARREIRO
46  27570   BRENDA LAYLA OLIVEIRA SILVA
47  27899   LARA ANDRADE BRAGA
48  27143   DANILO DOS REIS SANTOS

Curso: VT34 - Engenharia Elétrica / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
48  22935   SAMANTHA COELHO DE MOURA
49  23451   RENNAN CARVALHO MARTINS

Curso: VT36 - Medicina / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
31  12461  TIAGO RODRIGUES CAVALCANTE
32  27283   PEDRO PAULO SOUTO DE MENEZES
33  11926   ANDRé LUIS BANDEIRA
34  26367   DANILO FELIPE DIAS DA SILVA

Curso: VT37 - Nutrição / 02 semestre / Integral
CLASS  INSCRIÇÃO  NOME
51  18930   IRIS FERREIRA DOS SANTOS
52 14054   THAISA AIRES DA SILVA

Página 3 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 4ª CHAMADA/VESTIBULAR UFT 2010.2 - EDITAL N°117/2010, DE 03 DE AGOSTO DE 2010

53  18673   MAéRVYLLA LOURENA MORGADO FONSêCA

Cidade: Porto Nacional

Curso: VT41 - Ciências Biológicas (Licenciatura) / 02 semestre / Integral
CLASS INSCRIÇÃO  NOME
34  28145   JUCIENE SILVA ABREU

Palmas-TO, 03 de Agosto de 2010.

Pró-Reitoria de Graduação da UFT Comissão Permanente de Seleção